裝

訂

線

衛生福利部　函
地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488號
傳　　真：(02)85907076
聯絡人及電話：劉舜華(02)85907782
電子郵件信箱：cmshua@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年8月4日

發文字號：衛部中字第1041861289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強中醫藥正確用藥安全衛生教育，請轉知所屬推廣應

用，請查照。

說明：

一、為推動中醫藥正確用藥安全衛生教育，本部研訂中醫藥就

醫用藥安全核心能力「停、看、聽、選、用」發展在地化

教材，並於全國成立13家衛生教育資源中心，辦理中醫藥

正確用藥衛生教育宣導、種子師資培訓及資源共享等活動

，惠請轉知所屬協助辦理相關推廣活動。

二、另本部製作6門數位學習課程:「易混淆藥材辨識數位學習

課程」、「中醫基礎理論」、「中藥概論」、「中醫臨床

應用簡介」、「中藥臨床應用」及「中藥炮製應用」，適

合國中小及高中學生學習，前揭課程放置於文官e學院及

全民e學堂，惠請轉知所屬協助推廣應用。

三、如需本案相關資料，請洽承辦人劉舜華小姐，電話

：(02)85907782。

正本：教育部

副本：本部中醫藥司
電子公文
交 換 章

104/08/04
17:45:13

部長 蔣丙煌

第 1 頁 共 2 頁

-132531053

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-132531053

	教育部